Conceição do Castelo, 29 de agosto de 2024.

De: Secretaria
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 8228/2021
Proposição: Moção n° 7/2021

Autoria: Robson Desteffani

Ementa: Moção de Elogio ao agricultor Manoel da Silva Rainha pelo 1° Lugar na Categoria
Café Arábica, e à agricultora Márcia Aparecida Zaqui Meneghetti pelo 1° Lugar na Categoria
Café Conilon, conquistados no 13° Concurso de Qualidade do Café Arábica e Conilon de
Conceição do Castelo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardar Inclusão em Pauta

Ação realizada: Proposição Incluída

Descrição:
Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para discussão e votação única em Plenário.

Próxima Fase: Discussão e Votação Única

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320030003900380030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320030003900380030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320030003900380030003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 29/08/2024 09:48

Checksum: EB1B3CD032CEE7354FEED751DB5CE0D53169D13B68EBEEA09E23B7696C7CEB2B

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS